
 
 

 
 
Referat styremøte i HedOpp FHK, møte 1/23  
  
Tid: Onsdag 25.januar. Kl. 19.00-21.00  
Sted: Teams 

  
Innkalt: Arnfinn, Cato, Arne, Kai, Ingunn, Lars Perry og Dag Arne. 
Deltok: Arnfinn, Cato, Arne, Kai, Lars Perry og Dag Arne 
Meldt forfall: Ingunn 
  
Saksliste:  
1/23 Regnskap og medlemstall 
2/22 Oppfølgingssaker    
3/22 Oppdatering fra dommerutvalg 
4/22 Dressurkurs og utdanning 2023 
5/22 Status jaktprøver vinter 2023 
6/22 Årsmøtet 2022 
7/22 Eventuelt 
  
 
Protokoll:  
  
1/23 Regnskap og Medlemstall 
  
  Regnskap for 2022 er mer eller mindre ferdig, og viser et meget solid overskudd. 

Antall medlemmer pr 31.12.22 er 913 medlemmer som er en økning på 87 nye 
medlemmer i 2022. med tanke på den massive økningen i antall medlemmer de siste 
3 årene, er det meget bra. 

 
2/23 Oppfølgingsaker 
 

• Nytt treningsterreng 
 

Søknad til Kommune, fjellstyre og beitelag er påbegynt og sendes snarlig, men det 
kan bli aktuelt med et møte med partene i forkant av søknadene. Cato og Dag Arne 
fortsetter med arbeidet her.  

 

• Sponsorer og medlemsfordeler 
 

Det jobbes fortsatt med å reforhandle og etablere nye avtaler og medlemsfordeler 
som skal gjøre det enda mer attraktiv å være medlem i HedOpp. 



Det er reforhandlet ny avtale med Sport 1 Superstore Hamar, som gir svært gode 
rabatter til medlemmer. Det jobbes videre med å få flere Sport 1 butikker på same 
avtale 
Det er opprettet avtale med Non-Stop som gjør at vi kan ha rimelige varer i 
nettbutikken, samt at sponser arrangementer. 
Avtale med Fjellgløtt Hundesenter som gir rabatt på fysikalsk behandling av hund. 
 
Fornyelse av avtalen med Royal Canin ligger også klar forsignering. 

  
 

• Nettsiden og nettbutikk 
 
Nettbutikken har vært i drift siden nyttår, og salget må sies og ha vært bra med tanke 
på at dette er helt nytt. Spesielt potesokker selger veldig bra.  
 
Det opprettes ett område på nettsiden hvor medlemsfordeler samles. Det må også 
lages en løsning hvor det sendes ut medlemskort på mail, etter hvert som 
medlemskontingenten betales. 

  
3/23 Oppdatering fra dommerutvalg 
 Det har vært sentral dommerkonferanse og Arne gir oss en oppdatering. 
 

Arne var til stede på sentral dommersamling på Gardermoen, og ga en 
oppsummering fra samlingen. Når referat fra dommersamlingen er ferdig inviteres 
alle HedOpp dommere til gjennomgang og diskusjon av endringer og presiseringer. 
Det vil mest trolig skje i mai måned. 

 
4/23 Dressurkurs og utdanning 2023 

Hva klarer vi å tilby av videre utdanning av instruktører i 2023? og vårens dressurkurs bør 
fastsettes tidlig, så planlegging må begynne nå.  
 

Det ble besluttet å kjøre ett Fase 1 kurs til nå, hvis vi får de rette kandidatene. Dette 
annonseres på facebook og hjemmesiden, slik at de som har ambisjoner om å bli 
instruktør kan fremme sitt kandidatur. Videre så planlegges Fase 2 kurs til høsten 
med de som ble utdannet Fase 1 i 2022, samt de som eventuelt blir utdannet Fase 1 
på våren 2023. 
 
Det tilbys utdanning av sau aversjon instruktør som skal dekke Gjøvik og Toten 
området fremver. 

 
5/23 Status jaktprøver vinter 2023 

Dovrefjell Fuglehundklubb blir ikke medarrangør på Dovrefjellsprøven i 2023, det er behov 
for flere personer i prøve komiteen. Det mangler også leder for Dovrefjellsutstillingen. 
   

Dovrefjell Fuglehundklubb vil ikke være medarrangør til Dovrefjellsprøven i 2023. Det 
bør derfor være flere personer fra klubben i arrangement komiteen på prøven, så ikke 
alle oppgavene faller på for få personer. Det jobbes med å rekruttere flere som kan 
bidra på årets Dovrefjellprøve. Prøven hovedkvarter er flyttet til Hageseter, og 
utstillingen flyttes innendørs til ride hallen på Hjerkinn Fjellstue. 

   
 
 



6/23 Årsmøtet 2022 
Fastsette dato, bestille lokale, foredragsholder? hvem gjør hva i forkant av og under møtet? 
 

Årsmøtet blir 7. mars og Prøysensalen på Prøysenhuset er booket. Det vil foredrag 
etter selve årsmøtet med Eldri Kjørren og Jørn Presterudstuen. Oppgaver i forkant og 
under årsmøtet er fordelt. Innkalling er publisert på facebook og hjemmesiden innen 
tidsfristen.  
Det blir utdeling av premier til vinnere av HedOpp Cupen på årsmøtet 
 

 
7/23 Eventuelt  
 

Det vurderes og utvide antall styremedlemmer i klubben med ett medlem til. Dette 
fordi klubben stadig vokser, og det blir også flere arbeidsoppgaver. Siden antall 
styremedlemmer er bestemt i klubbens lover, må det årsmøtevedtak til, for å få 
endret dette. 

 
 
Referent: Arnfinn 
 
  
 


